

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Porto Alegre Diretoria de Gestão de Pessoas

EDITAL *CAMPUS* PORTO ALEGRE № 39/2023 HORÁRIOS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O Diretor-geral do *Campus* Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 157, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27/02/2020, seção 2, p. 12, torna público os dias e horários das provas de desempenho didático do **Edital Campus** Porto Alegre nº 39/2023 — Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Letras — Línguas Portuguesa e Inglesa, conforme segue:

| Candidato | Dia | Horário | Local |
|--|------------|---------|--|
| Eugênia Adamy Basso | 30/11/2023 | 13:30 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |
| Janaína Vianna da Conceição | 30/11/2023 | 14:20 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |
| Gabriela Semensato Ferreira | 30/11/2023 | 15:10 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |
| Luciane de Oliveira Moreira | 30/11/2023 | 16:20 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |
| Aline Casagrande Rosso | 30/11/2023 | 17:10 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |
| Kelly Cristina Rodrigues Gularte da Silva | 1º/12/2023 | 08:30 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |
| Simone Tamires Vieira | 1º/12/2023 | 09:20 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |
| Rosana Ruas Machado Gomes | 1º/12/2023 | 10:30 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |
| Daniel Zanchet da Rosa | 1º/12/2023 | 11:20 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |
| Guilherme Guerra Meira | 1º/12/2023 | 12:10 | Auditório Rui Manuel Cruse do IFRS – <i>Campus</i> Porto Alegre |

Endereço do IFRS - Campus Porto Alegre: Rua Coronel Vicente, 281, Centro, Porto Alegre - RS

Porto Alegre, 24 de novembro de 2023.

Fabrício Sobrosa Affeldt
Diretor-geral do IFRS - *Campus* Porto Alegre
*A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral